
Urząd Miasta i Gminy Ostrzeszów 
ul. Zamkowa 31 63-500 Ostrzeszów 
Wydział Inwestycji, Drogownictwa i Rozwoju 

IDR.7013.1.22.2022 Ostrzeszów, dnia 27.05.2022r. 
(oznaczenie sprawy) 

Inwestor: 
Miasto i Gmina Ostrzeszów 
ul. Zamkowa 31 
63-500 Ostrzeszów 
tel. 062 732 06 00 faks 062 732 06 01 

Zaproszenie do złożenia oferty w zamówieniu o wartości 
nie przekraczającej w złotych równowartości kwoty 130 000 zł 

Miasto i Gmina Ostrzeszów zaprasza do złożenia oferty na wykonanie zamówienia: 
„Utrzymanie oznakowania poziomego na drogach gminnych Miasta i Gminy Ostrzeszów". 
Niniejsze postępowanie jest przeprowadzane na podstawie przepisów Kodeksu 
cywilnego - ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. (t.j . Dz.U. z 2020 r. poz. 1740). Zakres robót -
zamówienie objęte przedmiotem niniejszego postępowania jest wyłączone ze stosowania ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. 
zm.) - podstawa prawna art. 4 pkt 8 w/w ustawy. 

I . Określenie przedmiotu, wielkości, zakresu zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie oznakowania poziomego na drogach gminnych Miasta 
i Gminy Ostrzeszów. Wykonanie oznakowania poziomego będzie polegało na: malowaniu 
przejść dla pieszych, linii ciągłych, segregujących farbą akrylową do znakowania jezdni, 
malowaniu strzałek napisów i innych symboli, odnawianiu ręcznym linii segregujących oraz 
malowaniu przejść dla pieszych farbą akrylową grubowarstwową (masa chemoutwardzalna). 
Szczegółowy zakres robót jest określony w formularzu kosztorysu ofertowego, który jest 
załącznikiem do zaproszenia na złożenie oferty. 

I I . Termin wykonania usługi: 
Zamówienie zostanie wykonane w terminie do 31 sierpnia 2022 r. 

I I I . Termin i miejsce składania ofert: 
Ofertę należy złożyć w formie pisemnej (listownie lub osobiście), w terminie do dnia 

07.06.2022 r. do godz. 15:00 w siedzibie zamawiającego, t j : Urząd Miasta i Gminy Ostrzeszów, 
ul. Zamkowa nr 31, 63 - 500 Ostrzeszów - biuro obsługi interesanta. 
Koperty należy opisać: „Oferta na wykonanie zamówienia: Utrzymanie oznakowania 
poziomego na drogach gminnych Miasta i Gminy Ostrzeszów." 

IV. Informacja o oświadczeniach i dokumentach jakie ma dostarczyć wykonawca: 
1. formularz ofertowy sporządzony wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 

zaproszenia; 



V. Kryteria oceny ofert: 
Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium: najniższa cena. 

VI . Inne informacje: 
1. Zamawiający o wyniku postępowania powiadomi pisemnie uczestników postępowania. 
2. Telefoniczną informację o prowadzonym postępowaniu można uzyskać pod numerem 

062 732 06 04 

V I I . Załączniki: 
1. Załącznik nr ł - formularz ofertowy; 
2. wzór kosztorysu ofertowego 
3. wzór umowy 

B U R M I S T R Z 

^^Patryk Jędrowiak 

a/aIDR 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Miasto i Gmina Ostrzeszów ul. Zamkowa 31, 63-500 Ostrzeszów Państwa 
dane osobowe będą przetwarzane w celu wywiązania się z obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze danych lub 
kontaktu z wnioskodawcą. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się kontaktować poprzez 
adres email: iod@ostrzeszow.pl Pozostałe informacje dot. przetwarzania danych osobowych przez Miasto i Gminę Ostrzeszów 

znajdują się w naszym Biuletynie informacji Publicznej w zakładce „Inne informacje" w katalogu „RODO", pod pozycją 
„Klauzula informacyjna do postępowań administracyjnych". 

mailto:iod@ostrzeszow.pl

